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Mehrwertpreise  

Winter 2022/2023 

Saison 1 
 

02.12. - 16.12. 
16.03. - 23.03. 

Saison  2 
 

06.01. - 13.01. 
02.03. - 16.03. 

 

Saison  3 
 

13.01. - 20.01. 
23.03. - 14.04. 

 

Saison  4 
 

20.01. - 03.02. 
24.02. - 02.03. 

Saison  5 
 

03.02. - 10.02. 
 
 

Saison  6 
 

16.12. - 23.12. 
 

Saison 7 
 

23.12. - 06.01. 
10.02. - 24.02. 

1-Raum Appartement Typ 

Studio ca. 20 m2 

bis 2 Personen 
57,- 68,- 77,- 90,- 101,- 113,- 124,- 

2-Raum Appartement 

Typ A1 ca. 25 m2  

bis 3 Personen 
80,- 99,- 115,- 137,- 144,- 173,- 173,- 

2-Raum Appartement 

Typ A ca. 32 m2  

bis 3 Personen 
99,- 123,- 140,- 164,- 178,- 207,- 212,- 

2-Raum Appartement 

Typ B ca. 38 m2  

bis 4 Personen 
115,- 137,- 154,- 176- 200,- 222,- 245,- 

3-Raum Appartement 

Typ C ca. 60 m2  

bis 6 Personen 
178,- 202,- 222,- 271,- 290,- 337,- 352,- 

3-Raum Appartement 

Typ CI ca. 55 m2 

bis 6 Personen 
163,- 187,- 213,- 250,- 281,- 311,- 341,- 

4-Raum Appartement 

Typ D 75 m2  

bis 8 Personen  
225,- 273,- 286,- 342,- 376,- 428,- 459,- 

4-Raum Appartement 

Typ DI und 3-Raum    

Appartement D2 bis 8 
217,- 253,- 278,- 337,- 362,- 422,- 442,- 

5-Raum Appartement 

Typ E ca. 110 m2  

bis 12 Personen 
329,- 384,- 431,- 501,- 556,- 617,- 677,- 

Appartementbezug und -freigabe: Die Appartements sind am Anreisetag ab 15.00 Uhr für Sie bereit. Am Abreisetag stehen Ihnen die Appartements bis 10.00 Uhr zur Verfügung.  
 

Sonnberg erleben: Winter 2023/2024 

Tagesbestpreise pro Tag/Appartement inklusive  
Baby– und Kinderbetreuung und den Sonnberg Mehrwertleistungen 

Kostenlose Kinderbetreuung: 

Montag bis Freitag von 9 bis 17 Uhr 

 

Babybetreuung von 

Montag bis Freitag Kernbetreuungs-

zeit: 10:00 bis 14:00 Uhr in der 

Babygruppe, darüber hinaus in 

Absprache mit der Kinderbetreuung. 

Buchen ohne Risiko! 
 

Unvorhergesehenes haben wir 

für Sie eingeplant. Ihre Buchung 

bei uns ist stornogebührenbefreit 

und Sie haben die Möglichkeit bis 2  

Wochen vor Ihrer Sonnberg-Anreise  

kostenfrei zu stornieren.  

Sonnberg Bonus 

10 % auf Skiverleih &  

Kinderskischule 

Vor Ort in Rechnung gestellt: 
 

- Ortstaxe € 2,10/Person u. Tag (Kinder bis 15 Jahre  

  sind frei) 

- Endreinigung Erwachsener € 22,- und  

  Kinder € 18,- pro Aufenthalt 

 

Auf Wunsch wird für den 24.12. kostenlos ein  

Kleines Weihnachtsbäumchen bereit-gestellt. 

 

 

Vollständige Buchungs- 

hinweise auf: 
https://www.sonnberg.com/de/
service/buchungshinweise.html 

Tagesbestpreis: 

Die Tagesraten basieren auf dem Prinzip von  

Angebot und Nachfrage und werden stetig angepasst. 

Attraktive Winterpauschalen auf der Website! 


